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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 5 Masc., 100m Libre Absoluto masculino
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

Alevin Masculino

1. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:00.00 9,00 - 476
2. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:00.54 7,00 - 463
3. AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 1:03.37 - - 404
4. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:03.54 - - 401
5. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:06.74 - - 346
6. LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:07.41 - - 335
7. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 C.N. Teneteide 1:07.50 - - 334
8. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:09.26 - - 309
9. GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:11.12 - - 286

10. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 C.N. Teneteide 1:11.60 - - 280
11. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 1:12.59 - - 269
12. BERNARDEZ LLORENS, Ricardo 09 C.N. Teneteide 1:13.98 - - 254
13. CEDRES YANES, Eduardo 09 R.C. Náutico De Tenerife 1:15.04 - - 243
14. PEREZ MARTIN, Mateo 09 R.C. Náutico De Tenerife 1:16.03 - - 234
15. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 C.N. Los Cristianos 1:16.14 - - 233
16. MORALES HERNANDEZ, Mario 10 C.N. Teneteide 1:18.26 - - 214
17. MARTIN MESA, Eric 10 C.N. Los Cristianos 1:18.46 - - 213

Baja enf. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 C.N. Teneteide - -

Infantil Masculino

1. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Los Cristianos 56.51 19,00 19,00 570
2. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 C.N. Teneteide 56.84 16,00 16,00 560
3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 57.16 14,00 14,00 550
4. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 57.40 - - 544
5. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels 59.24 12,00 13,00 494
6. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella 59.25 11,00 12,00 494
7. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide 1:01.04 - - 452
8. GARCIA ACEVEDO, Ehedey 08 R.C. Náutico De Tenerife 1:06.78 4,00 11,00 345
9. SANCHEZ BELDA, Jorge 07 R.C. Náutico De Tenerife 1:07.64 - 10,00 332

10. GARCIA OROZCO, Pelayo 07 C.N. Los Cristianos 1:09.33 - 9,00 308
11. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 C.N. Teneteide 1:10.12 - - 298
12. DÍAZ RAMOS, Asael 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:10.61 - 8,00 292
13. MARCELINO PERDOMO, A. 08 C.N. Teneteide 1:10.82 - - 289

Baja enf. PONGO DE PABLOS, Diego 07 C.N. Los Cristianos - -
Baja enf. BENITEZ MOREAU, Eduardo 08 R.C. Náutico De Tenerife - -
Baja enf. CUBILLO MARTIN, Nestor 08 R.C. Náutico De Tenerife - -

Absoluto masculino

1. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Los Cristianos 56.51 19,00 19,00 570
2. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 C.N. Teneteide 56.84 16,00 16,00 560
3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 57.16 14,00 14,00 550
4. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould 06 C.N. Los Cristianos 57.24 13,00 - 548
5. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 57.40 - - 544
6. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 58.14 - - 523
7. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 58.73 - - 507
8. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels 59.24 12,00 13,00 494
9. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella 59.25 11,00 12,00 494

10. SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 C.N. Teneteide 59.58 - - 486
11. CARRO BONILLA, Cristobal 04 A.D. Santa Cruz 59.82 10,00 - 480
12. PÉREZ HERNÁNDEZ, Ismael 05 C.N. Teneteide 59.88 - - 479
13. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:00.00 9,00 - 476
14. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 C.N. Los Cristianos 1:00.28 - - 469
15. PEREZ TARJUELO, Sergio 05 A.D. Santa Cruz 1:00.29 8,00 - 469
16. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:00.54 7,00 - 463
17. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide 1:01.04 - - 452
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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 5, Masc., 100m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

18. AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 1:03.37 - - 404
19. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:03.54 - - 401
20. HERNANDEZ VIÑAS, Sergio 06 C.N. Teneteide 1:04.80 - - 378
21. GONZÁLEZ GARCÍA, Daniel 04 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:05.02 6,00 - 374
22. PADRON MORALES, Manuel 06 R.C. Náutico De Tenerife 1:05.67 5,00 - 363
23. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:06.74 - - 346
24. GARCIA ACEVEDO, Ehedey 08 R.C. Náutico De Tenerife 1:06.78 4,00 11,00 345
25. LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:07.41 - - 335
26. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 C.N. Teneteide 1:07.50 - - 334
27. SANCHEZ BELDA, Jorge 07 R.C. Náutico De Tenerife 1:07.64 - 10,00 332
28. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:07.93 - - 328
29. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:09.26 - - 309
30. GARCIA OROZCO, Pelayo 07 C.N. Los Cristianos 1:09.33 - 9,00 308
31. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 C.N. Teneteide 1:10.12 - - 298
32. DÍAZ RAMOS, Asael 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:10.61 - 8,00 292
33. MARCELINO PERDOMO, A. 08 C.N. Teneteide 1:10.82 - - 289
34. GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:11.12 - - 286
35. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 C.N. Teneteide 1:11.60 - - 280
36. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 1:12.59 - - 269
37. DÍAZ GARCÍA, Guillermo 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:13.35 - - 260
38. BERNARDEZ LLORENS, Ricardo 09 C.N. Teneteide 1:13.98 - - 254
39. CEDRES YANES, Eduardo 09 R.C. Náutico De Tenerife 1:15.04 - - 243
40. PEREZ MARTIN, Mateo 09 R.C. Náutico De Tenerife 1:16.03 - - 234
41. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 C.N. Los Cristianos 1:16.14 - - 233
42. MORALES HERNANDEZ, Mario 10 C.N. Teneteide 1:18.26 - - 214
43. MARTIN MESA, Eric 10 C.N. Los Cristianos 1:18.46 - - 213

Baja enf. PONGO DE PABLOS, Diego 07 C.N. Los Cristianos - -
Baja enf. FLORES GARCIA, Alvaro 05 C.N. Teneteide - -
Baja enf. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 C.N. Teneteide - -
Baja enf. BENITEZ MOREAU, Eduardo 08 R.C. Náutico De Tenerife - -
Baja enf. CUBILLO MARTIN, Nestor 08 R.C. Náutico De Tenerife - -


